РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г. Азнакаево              № 351-48                      25 августа 2025 года

О форме проведения торгов на право заключения

договора на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на территории Азнакаевского района

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в области

размещения наружной рекламы на территории Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Установить, что торги на право размещения рекламных конструкций на

территории Азнакаевского района проводятся в форме открытого аукциона в

электронной форме.

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному

самоуправлению.

Председатель                                М.З.Шайдуллин

http://aznakayevo.tatarstan.ru/